10 pigconuin, vel Preshyteram mfdma_vcr:t, tandis ¢
ueceffaria fubminifiret , &{o;ﬂs_:c in a_izqt{a Ec_c!eﬁ.a s &
convenientia ftipendia militie clericalisaffignet. Ni«
fi talis ordinatus de ﬂ;'a,'ve!pareri\n-g bm‘e:{tmrefub:
fidium vite poffit babere. Verm, quia deinde
dubitabatur, an erdinati incurrerent, utantea in
peenam fulpenfionis, ctim titulum nen haberent,
etfi ab ordinatore alimenta reciperent ? eos non
incurrere inditam peenam declaravit Innocen-
tius IIl. Anno 1198.in cap. Cum [ecundum Apo-
frolum. eod. tit. de Prab. ubi premiffa convenien-
tia ejufdem tituli, & honefie {u&cntar:pms 5 (:L]b-
junxit : Licetautem Pradece_ﬂaremuﬂn, ordina-~
tiones eorum , qui fine certo titulo promoventur

in injuviam ordinautium irritas effe vohrermt‘, &g

inanes : Nos tamen benignius agere cupientes
tamdinn per Ordinatores ; vel fucce(fores eorum
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provideri volumus ordinatis ; donec per ebs .
clefiaflica beneficia confequentur, Duo itaque
continet de novo hzc [nnocenti 1L declaratig,
Unum , quod erdinati fine titulo , de conlenfy
Epifcopi , non incurrant in fufpenfionis PoEnam,
Alterum, quod donec beneficium Ecclefiafti.
cum confequantur , alimenta fint ¢is praf{tandy
non foltim ab Epilcopo Ordinatore, fed etiam
ab aliis Epifcopis fuccefloribus illius 5 quod ta.
menintelligunt Doétores, fi Epifcopatus vacave-
tit per obitum, fechis autem fi per renunciatio.
nem , translationemn , dimiffionem, aut aliam
viam ; tunc enim actio pro alimentis ut fupra
ordinati dirigitur contra eumdem ordinatorem,
ubicunque fit. Barbolaaleg 20. num. 22. Jogs
danus de Sacram, Ord. d. libr. 3, tit, 6. num. 368,
ubi Quaranta, & Bonacinaideni fentientes.

Novum tamen Jus Cananicum fuccefit cip-
ca hanc neceflitatem tituli Subdiaconorum, pro
honefta eorum fuftentatione , hoc eft Concj.
linm Tridentinum quod ad magis compelcendog
abufus tum erdinantium , tum ordinandorum
in hac parte , in fefl. 21. cap. 2, ita decrevit
Statsit SanclaSynodds, ne guis deinceps Clepis 13
cis f.:zm/gr.z'.f > GUAMIVIS Alids it idonens mos
ribus, (cientiay & atate, ad Sacros Ordines pro-
moveatnr, nifi prius legitime confeet , eum
beneficium Ecclefiaflicum, quod fibi ad vicum
bonefte fufficiat 5 pacifice poffidere.  Id verd
beneficium refignari non poffi, miff facta men-
tune 5 guid ad ilins beneficii titulum [ pro-
MOLas 5 neque ea refignatio ddmittatur nifi
conflito, quod alinnde vivere vommods poffits
& aliter falla refinatio nulla fit. Patrivi.
Hittm verd s vel Penflonem obtinentes , ordina-
i poft hac non p.:j]fm s wife illi quos Epiftoe
pus judicaverit affurmendo pro uweceffitate s vl
comsmoditaie Ecclefiarum fuarum ; eo grogue
prins per[peito, Patrimoninmilind , el Pey.
Sfronewmverd ab ois obtineri | talingue effe qite